[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Весьегонск

05.10.2022                                                                                                                     № 76-р
	Об утверждении Положения об отделе имущественных и земельных отношений  Администрации Весьегонского муниципального
округа

1. Утвердить Положение об отделе имущественных и земельных отношений  Администрации Весьегонского муниципального округа (прилагается).

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы Весьегонского
муниципального округа                                                                                   А.В. Козлов
_1075790382.doc
[image: image1.png]